
Základní škola a mateřská škola, Praskačka,  

Praskačka 60, 503 33 Praskačka 
tel.: 724 514 050 

info@zspraskacka.cz 
www.zspraskacka.cz  

 

Zápis ze školské rady  

10. 12. 2024 

 

Přítomni: Ing. Pavel Capek 
  Ing. Ilona Kučerová  

Mgr. Martina Burdová 
  Bc. Eva Věcková 
  Doc. RNDr. Lenka Kujovská Krčmová, Ph.D. 

Bc. Jaroslav Rypl 
 

Program:    

1. Představení školské rady v novém funkčním období 

2. Volba předsedy školské rady 

3. Seznámení nových členů s činností školské rady 

4. Seznámení s programem školy a jejích chodem 

5. Seznámení s financováním školy 

6. Přestavba 

 
ad 1) Na úvod byli představeni členové školské rady, kteří byli zvoleni na funkční období od 1. 12. 2024 
do 30. 11. 2027 (viz „Výsledky voleb do školské rady“ z 18. 11. 2024). Přivítáni byli noví členové za 
rodiče žáků, paní Lenka Kujovská Krčmová a pan Jaroslav Rypl. 
 
ad 2) Jako předsedkyně školské rady byla jednohlasně zvolena Martina Burdová. 
 
Hlasovalo pro: 5 Hlasovalo proti: 0 Zdrželo se: 0 
 
 
ad 3) Znovu byl připomenut školský řád, stanovy, práva a povinnosti členů školské rady. 
 
ad 4) Členové byli seznámeni s počtem žáků ve škole, se složením pedagogického sboru pro letošní 
školní rok, s dětmi s podpůrným opatřením a s jejich péčí o ně, se systémem PPP a SPC. Byli seznámení 
s akcemi, které proběhly i akcemi, které máme v plánu v nadcházejícím roce. 
 
ad 5) Členové byli seznámeni s financováním OP JAK.  
 
ad 6) Pan starosta seznámil členy s plánovanou přestavbou školy, která proběhne od dubna 2025 a 
s plánovanou přístavbou na zahradě školy. 
 
 
Zapsala: Martina Burdová 

 

http://www.zspraskacka.cz/

